O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(13) ALGORITMOS, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(13) ALGORITMOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Cristina Davi Resende 8.52 Classificado8787

Camila Andrade de Macedo N/C Eliminado8780

Dacio Fernando Machado Francisco N/C Eliminado8807

Felippe Fernandes da Silva 7.95 Classificado8723

Igor da Penha Natal 8.03 Classificado8698

Mateus Filipe Tavares Carvalho 7.58 Classificado8744

Matheus Felipe Gremes 7.95 Classificado8768

Maurilio Martins Campano Junior 8.32 Classificado8782

Nilton Luiz Queiroz Junior 8.56 Classificado8701

Paulo Roberto de Oliveira 8.87 Classificado8742

Sandra Cossul 9.19 Classificado8794

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 28 de novembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniel Kikuti

Prof. Dr. Eduardo Henrique Monteiro Pena ________________________________

Prof. Dr. Márcio Augusto de Souza ________________________________

28/11/2022 09.07.15 Página 1 de 1